000307 del 28 de septiembre y 000383 del 19 de diciembre de la misma anualidad, 
estableciéndose entre otros, la constitución de la caja menor asignada a la Oficina Gestión 
y  Enlace  de  Cormagdalena,  ubicada  en  la  ciudad  de  Bogotá(Cundinamarca),  cuya 
cuantía asciende a la suma de Catorce Millones de Pesos M/Cte. ($14.000.000), así 
como la correspondiente apropiación en cada rubro presupuestal  y asignándose como 
cuentadante  responsable  al  (la)  Jefe  de  Oficina  Gestión  y  Enlace  Bogotá,  –  Código: 
0137-18. 

Que al unísono los artículos 2.8.5.13 y 2.8.5.14.  del Decreto Único Reglamentario 1068 de

[...]

remisorio de la ejecución de los gastos en lo correspondiente al mes de Diciembre de 2022, 
presentado por el (la) Jefe de Oficina Gestión y Enlace de CORMAGDALENA- Bogotá, 
Código: 0137-18, asignado (a)  como  cuentadante responsable de la Caja Menor de dicha 
seccional, por un valor total  de 

($110.038,40),discrim
CIENTO DIEZ MIL  TREINTA Y OCHO PESOS CON 

CUARENTA CENTAVOS M/cte. inados así: 

COMUNÍQUESE Y CUMPLASE 

CORONEL (RA) GERMAN PUENTES AGUILAR 
Director Ejecutivo (E) 

Elaboró: Laura Gomez Duarte / Contratista Oge 
Revisó:   Norha Milena Ovalle Calderón, Contratista Secretaría General